令和３年（２０２１年）１月      はしま会議所タイムズ             第２７３号付録

令和３年１月１２日

羽島商工会議所会員 各位

羽 島 商 工 会 議 所

力

企業ガイドブック掲載について
平素は、当所運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて当所では、昨年度、羽島市の協力・指導の下、会員企業を広く紹介する冊子「企業ガイドブック」を

作成し、近隣大学や近隣高校等へ配布を行い、大変好評を得ることができました。今年度も３月に「企業ガ

イドブック」を作成し広く配布する予定でございます。

つきましては、地元企業のＰＲと求人情報等の提供による優秀な人材確保のため、ご掲載を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

１．配 布 先 近隣の高校進路課、近隣の大学・短大生キャリアセンター等に配布

２．サ イ ズ Ａ４版

３．発刊時期 令和３年３月下旬発刊予定

４．掲載内容 会社概要（所在地・代表者・創業年・資本金・従業員数・業種等）、会社の経営方針、

募集要項、処遇と実績、案内図、先輩のメッセージ等

また、各事業所の掲載要望に応じます。

５．掲載料  無 料

６．申込方法 ①掲載申込書を当所ＨＰよりダウンロード、もしくは当所にご連絡ください。

       ②掲載申込書に内容を記入の上、掲載用写真、ロゴ等と一緒にご提出ください。

       ③申込書提出については、メール（info@hashima-cci.or.jp）での添付でも可能です。

７．申込期限 令和３年２月８日（月）

８．お問合せ・お申込み 羽島商工会議所 【担当：伊藤】

         ＴＥＬ ０５８－３９２－９６６４ ＦＡＸ ０５８－３９２－６７０８

メールアドレス info@hashima-cci.or.jp

過年度発刊の企業ガイドブック（令和 2 年 3月 30 日版）

については、当商工会議所ホームページ 右下

（http://www.hashima-cci.or.jp/）からご覧いただけます。

※300部作成配布いたしました。

本事業は羽島市の補助を受けております。

http://www.hashima-cci.or.jp/